1565 *Notandum quod dominus^{s)} Ioh[ann]es de H[er]juordia et Ambrosius habent 12 marcarum censum in domo Michaelis Kreftisdorff et sue uxoris, que prius erat domini Gotschalk Groten, in platea piscatorum, dandum Pasche. Reemi possunt pro ducentis mr. addito censu.*

(51)

1390 1566 *De anno Domini etc nonagesimo.*

1567 *Notandum quod dominus Oltman habet sex marcarum censum in tota^{t)} domo et^{u)} quod retro aspectat^{v)} Luberti Giselbrecht stante apud smydetoer^{v)}, tres dandas Michaelis et tres Pasche. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.*

1568 *Notandum quod Metcze filia Gerhardi Langeraken habet 4 mr. census in domo Mathie Langeraken in platea carnificum stante infra domos Ioh[ann]is Vbeken et Iacobi Hughen, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

q)—q) Auf Rasur.

r) Danach Rasur von einer Wortlänge.

s) Mit Verweiszzeichen über der Zeile nachgetragen.

t) Mit Verweiszzeichen über der Zeile.

u)—u) Mit Verweiszzeichen links neben dem Eintrag.

v) Danach d gestrichen.

1569 Notandum quod Stolte Ioha[nn] pistor habet unius mr. censum in domo Ioh[ann]is Glogow in platea cerdonum, que prius erat Heinr[ici] Kvngen, dandum Michaelis et Pasche. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

1570 Notandum quod Gotschalk Grote habet unam mr. census in buda honeste matrone Woltir Palische stante iuxta aquas infra valvas piscatorum et Thobie, dandum Penthecoste. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

1571 Notandum quod honesta domina relicta Arnd Bilw[er]dirs et filius suus H[er]mannus habent pariter septem marcarum censum in domo maiori Tymmonis aurifabri econtra forum buschberker[!], dandum Penthecoste. Reemi possunt uno tempore pro centum mr. addito censu.

1572 Notandum quod dominus Henr[icus] Monch habet unam mr. census in sua dimidia parte domus Nicol[ai] Frangkenhagen stante in platea carnificum, dandum festo Pasche. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

1573 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]juordia habet duarum marcarum censum in sua dimidia parte domus Nicol[ai] Frangkenhagen stante in platea carnificum, dandum festo Pasche. Reemi possunt pro 30 mr. addito censu.

1574 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]juordia et Ambriosius habent tres mr. census in domo magistri Ioh[ann]is Witten muratoris stante in platea Thob[ie], dandum Pasche. Reemi potest quelibet mr. divisim mr. pro 15 mr. addito censu.

1575 Notandum quod civitas) habet tres mr. census⁴) in uno libero manso Tylonis Bullen in Vurstenow, dandum Penthecoste. Reemi possunt due marce marca pro 14 mr. et tertia marca pro 12 mr. addito censu⁴).*

1576 Notandum quod dominus Iacobus Volmersten habet dimidie mr. censum in domo Mathei Sander et Nicolai Koseler stante in der gerwerstrasse, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi potest pro 6 mr. addito censu.

1577 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]juorde habet 3¹/₂ mr. censum in dimidia sua parte domus Ioh[ann]is Kreft stante super artam plateam econtra koning Arthus hoff, dandum Michaelis. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

(51 v)

1578 Notandum quod Kirstyna relicta Euerd Kant cum suis pueris Euerhardo, Bartholomeo, Ioh[ann]e, Lucia, Dorothea et Kathe-

w) Auf längerer Rasur.

x) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

[rina] habent simul 3 mr. cum f[er]t[one] in dimidia sua parte domus Nicolai Damerow, que a parentibus sibi hereditarie est successa, stans in platea doleatorum apud domum domini Nicol[ai] de Kyl, dandum Martini. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

1579 Notandum quod Kristina relicta Euerd Kant cum suis pueris Euerhardo, Bartholomeo, Ioh[ann]e, Lucia, Dorothea, Kathe[rina] habent simul tres marcarum censum cum f[er]ton[e] in sua dimidia parte domus Nicolai Schonewolt stante econtra maccella carnificum, dandum Martini. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

1580 Notandum quod dominus Ioh[anne]s H[er]uordia habet qua[tu]or mr. census in domo Heinrici Colner in platea doleatorum contra domum Wicher Waterschen, dandum Michaelis. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

1581 Notandum quod Wernerus Drugehorn habet 1½ marcarum censum in domo Nicolai Wigkers stante in der tormstrate, dandum Pasche et Michael[is]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1582 *Notandum quod dominus^{y)} Henricus Monch^{y)} habet tres mr. census et 8 scot[os] in tota domo transversali ante et retro H[er]manni Goltbach in platea Thob[ie], dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.*

1583 Notandum quod relicta Arnd Bilw[er]ders et H[er]mannus filius suus habent pariter unius mr. censum in domo Henr[ici] Colner in vicino domini Hildebrandi Colneri in platea doleatorum, dandum festo Marti[ni]. Reemi potest mr. pro 13 mr. addito censu.

1391 1584 *De anno Domini etc nonagesimo primo.*

1585 *Notandum quod Gerdrudis vidua Huntemannes et filius eius Iohannes Huntemanni habent pariter unius mr. censum in domo honeste mulieris Mus^{t)} et filii eius Mus stante in^{a)} platea cerdonum, dandum Michael[is]. Reemi potest pro 15 mr. addito censu^{b)}.*

1586 Notandum quod Stolte Iohan pistor habet septem marcarum censum in ortho et casa sitis in Grubenhagen Ioh[ann]is C[ru]czborg, qui Grubenhagen erat Ioh[ann]is Krefst, dandum Carnispriuo. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.